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Férfi Kard Vidék Bajnokság

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 15 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév utónév jelenlét rh egyesület nemzet szül. dát. lic.

FEKÉSHÁZY Ambrus jelen 3 BÉKESSY DEBREC HUN 5/4/1985 5908
BÓDY Kolos jelen GEAC HUN
VARGA Tamás jelen 1 GEAC HUN 20/4/1984 5189
FÓT Ákos jelen 18 SÁRVÁR HUN 27/2/1990 6530
HOROTÁN Attila jelen 8 SÁRVÁR HUN 19/7/1966 4716
SZABÓ Tamás jelen 23 SÁRVÁR HUN 11/4/1989 4721
ANDÓ Ákos jelen SZTE-VK HUN 4/9/1992 10441
BESSENYEI Bálint jelen SZTE-VK HUN
RIESZ Tamás János jelen SZTE-VK HUN 2/3/1992 10442
BARÁNYI Barnabás jelen 39 ZSOLDOS HUN 1/7/2003 7342
KOVÁCS Balázs jelen 2 ZSOLDOS HUN 12/10/1992 3851
NAGY Nándor jelen 6 ZSOLDOS HUN 22/9/1986 7321
NÉMETH Dániel jelen 5 ZSOLDOS HUN 28/10/1999 5504
POLÓNYI Csaba jelen 13 ZSOLDOS HUN 20/3/1991 7377
SIMON Tamás jelen 15 ZSOLDOS HUN 22/10/1995 3852
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Férfi Kard Vidék Bajnokság

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

15 vívó

1 csoportforduló

15 vívó

3  db csoport 5 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

15 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 15 vívó

Direkt tábla
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Férfi Kard Vidék Bajnokság

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/1

1 csoport
GY/M ind. AT RG

NAGY Nándor ZSOLDOS  4  3  0  1 0.000 -12 8 5
POLÓNYI Csaba ZSOLDOS  V  0  1  2 0.250 -11 8 4
ANDÓ Ákos SZTE-VK  V  V  2  2 0.500 1 14 3
SZABÓ Tamás SÁRVÁR  V  V  V  2 0.750 9 17 2
VARGA Tamás GEAC  V  V  V  V 1.000 13 20 1

2 csoport
GY/M ind. AT RG

SIMON Tamás ZSOLDOS  1  4  0  4 0.000 -11 9 5
KOVÁCS Balázs ZSOLDOS  V  V  V  V 1.000 15 20 1
BÓDY Kolos GEAC  V  0  4  4 0.250 -6 13 4
RIESZ Tamás János SZTE-VK  V  1  V  4 0.500 1 15 3
HOROTÁN Attila SÁRVÁR  V  3  V  V 0.750 1 18 2

3 csoport
GY/M ind. AT RG

NÉMETH Dániel ZSOLDOS  V  V  1  2 0.500 -2 13 3
BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS  2  V  2  1 0.250 -9 10 4
BESSENYEI Bálint SZTE-VK  3  4  3  3 0.000 -7 13 5
FÓT Ákos SÁRVÁR  V  V  V  3 0.750 7 18 2
FEKÉSHÁZY Ambrus BÉKESSY DEBRECEN  V  V  V  V 1.000 11 20 1
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Férfi Kard Vidék Bajnokság

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 15 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 KOVÁCS Balázs ZSOLDOS 1.000 15 20 továbbjutó
2 VARGA Tamás GEAC 1.000 13 20 továbbjutó
3 FEKÉSHÁZY Ambrus BÉKESSY DEBREC 1.000 11 20 továbbjutó
4 SZABÓ Tamás SÁRVÁR 0.750 9 17 továbbjutó
5 FÓT Ákos SÁRVÁR 0.750 7 18 továbbjutó
6 HOROTÁN Attila SÁRVÁR 0.750 1 18 továbbjutó
7 RIESZ Tamás János SZTE-VK 0.500 1 15 továbbjutó
8 ANDÓ Ákos SZTE-VK 0.500 1 14 továbbjutó
9 NÉMETH Dániel ZSOLDOS 0.500 -2 13 továbbjutó

10 BÓDY Kolos GEAC 0.250 -6 13 továbbjutó
11 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS 0.250 -9 10 továbbjutó
12 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS 0.250 -11 8 továbbjutó
13 BESSENYEI Bálint SZTE-VK 0.000 -7 13 továbbjutó
14 SIMON Tamás ZSOLDOS 0.000 -11 9 továbbjutó
15 NAGY Nándor ZSOLDOS 0.000 -12 8 továbbjutó

 

Document engarde-escrime.com  - 03.10.2017 21:37



Férfi Kard Vidék Bajnokság oldal 1/1

1 KOVÁCS Balázs ZSOLDOS

Tábla 16

16 ---------

9 NÉMETH Dániel ZSOLDOS

8 ANDÓ Ákos SZTE-VK    15/13

5 FÓT Ákos SÁRVÁR

12 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS    15/9

13 BESSENYEI Bálint SZTE-VK

4 SZABÓ Tamás SÁRVÁR    15/4

3 FEKÉSHÁZY Amb BÉKESSY DEBREC

14 SIMON Tamás ZSOLDOS    15/8

11 BARÁNYI Barnab ZSOLDOS

6 HOROTÁN Attila SÁRVÁR    15/4

7 RIESZ Tamás Jáno SZTE-VK

10 BÓDY Kolos GEAC    15/13

15 NAGY Nándor ZSOLDOS

2 VARGA Tamás GEAC    15/11

KOVÁCS Balázs

Tábla 8

ANDÓ Ákos
   15/6

FÓT Ákos

SZABÓ Tamás
   15/8

FEKÉSHÁZY Amb

HOROTÁN Attila
   15/12

BÓDY Kolos

VARGA Tamás
   15/10

KOVÁCS Balázs

Elõdöntõ

SZABÓ Tamás

   15/6

HOROTÁN Attila

VARGA Tamás

   15/10

KOVÁCS Balázs

Döntõ

VARGA Tamás

   15/9

KOVÁCS Balázs



Férfi Kard Vidék Bajnokság

Végeredmény (sorszám szerint - 15 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület nemzet

1 KOVÁCS Balázs ZSOLDOS HUN
2 VARGA Tamás GEAC HUN
3 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN
3 SZABÓ Tamás SÁRVÁR HUN
5 FEKÉSHÁZY Ambrus BÉKESSY DEBRECEN HUN
6 FÓT Ákos SÁRVÁR HUN
7 ANDÓ Ákos SZTE-VK HUN
8 BÓDY Kolos GEAC HUN
9 RIESZ Tamás János SZTE-VK HUN

10 NÉMETH Dániel ZSOLDOS HUN
11 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS HUN
12 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS HUN
13 BESSENYEI Bálint SZTE-VK HUN
14 SIMON Tamás ZSOLDOS HUN
15 NAGY Nándor ZSOLDOS HUN
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